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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 654515 SANTORO DAVIDE1 CLUB SCHERMA SAN NICOLA31/10/03

 647856 CARIGNANI GIOVANBATTISTA2 MILLECULURE NAPOLI05/04/03

 669965 INTARTAGLIA NICCOLO3 GS P GIANNONE CASERTA13/11/07

 663176 PARENTE ADRIANO4 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO02/07/04

 146043 GALLO CARLO5 CS NEDO NADI13/05/89

 628232 DE GIULIO MICHELE6 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO01/04/97

 630670 DE ROSSI RICCARDO7 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO13/07/98

 663448 TRIUNFO ANDREA8 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO20/09/04

 660329 RUTOLI LUIGI9 ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA PARTENOPE30/04/00

 645845 VELOTTI MANUEL10 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO13/11/03

 670937 VINCIGUERRA VINCENZO11 CS NEDO NADI16/02/04

 649119 HEIM CHRISTIAN12 POSILLIPO NAPOLI13/02/00

 685315 GAMBARDELLA SIMONE13 POSILLIPO NAPOLI26/01/05

 648301 RECCIA DAVIDE14 CLUB SCHERMA SAN NICOLA14/03/01

 685318 ROSIELLO SIMONE15 POSILLIPO NAPOLI08/08/04

 652713 DI SARNO VINCENZO16 CLUB SCHERMA SAN NICOLA29/06/02

 652000 SCOPPA BRUNO17 CLUB SCHERMA SAN NICOLA14/04/02

 122719 SPEZZAFERRO ALBERTO MARIA18 CLUB SCHERMA PORTICI19/06/82

 656508 PIGNATELLI LEONARDO19 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO25/07/06

 664885 LOMBARDO GIOVANNI MARIA20 MILLECULURE NAPOLI01/05/03

 660093 HEIM ANDREAS21 POSILLIPO NAPOLI29/04/03

 658934 ALFIERI EMANUELE22 CLUB SCHERMA PORTICI03/04/04

 619125 SAETTA ETTORE23 POSILLIPO NAPOLI25/08/94

 681153 MARESCA MASSIMILIANO24 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO24/09/05

 667759 SOMMA SALVATORE25 CLUB SCHERMA SAN NICOLA18/07/05

 680720 COPPOLA FEDERICO26 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO10/01/00

 656515 LANDI BIAGIO27 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO29/05/04

 658913 MARRANO FEDERICO28 CLUB SCHERMA PORTICI03/01/01

 651960 CASTIGLIONE SALVATORE29 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO18/07/02

 139924 D'ANDREA PASQUALE30 GS P GIANNONE CASERTA22/11/85

 682642 GATTO MARCO31 CIRCOLO SCHERMA MISURACA30/06/03

 658911 BERNARDO MARCO32 CLUB SCHERMA PORTICI06/07/06

 678954 HEIM MANUEL33 CS NEDO NADI23/02/07

 703431 FERRAIOLI GIOVANNI34 ASD Ad Maiora scherma Scafati20/08/04

 664643 TROISE DAVIDE35 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO08/10/07

 685316 TONACCI ARISTIDE36 POSILLIPO NAPOLI16/05/06

 654296 DIONISIO FRANCESCO37 CLUB SCHERMA NAPOLI01/06/06

 691747 ROSA ALFREDO38 POSILLIPO NAPOLI30/09/06

 672329 AMENDOLA ROBERTO39 CLUB SCHERMA NAPOLI21/04/04

 651437 ESPOSITO DAVIDE40 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO10/08/03

 660440 FERRE PAOLO41 CLUB SCHERMA PORTICI15/03/03

 668919 EMOLO FRANCESCO ANTONIO42 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO01/07/04

 686805 NATALE PIETRO43 CLUB SCHERMA SAN NICOLA08/10/07

 676827 MASULLO ARTURO44 CLUB SCHERMA NAPOLI15/08/03

 691881 DI FALCO MARIO45 CIRCOLO SCHERMA MISURACA31/05/04

 697767 VECCHIONE PIERPAOLO46 ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA PARTENOPE02/05/07

 613505 DIONISIO GIORGIO47 CLUB SCHERMA NAPOLI20/12/43

 702268 FARINA MATTEO48 POSILLIPO NAPOLI13/01/05
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 707827 TARTAGLIA ALESSANDRO49 POSILLIPO NAPOLI01/10/05

 674861 RENINO CIRO50 CLUB SCHERMA PORTICI15/12/64

 705555 TAFURI MARIO51 POSILLIPO NAPOLI08/11/05

 653749 NAPOLITANO MARCO52 ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA PARTENOPE20/05/98

 691730 TEMPESTA JACOPO53 POSILLIPO NAPOLI08/11/07

 682821 PARAGLIOLA DANIEL54 CIRCOLO SCHERMA MISURACA14/11/06

 677143 ZERBINI GIOVANNI55 GS P GIANNONE CASERTA26/11/06

 685544 LANZILLO MASSIMO56 MILLECULURE NAPOLI06/11/66

 647862 FIORE MATTEO57 ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA PARTENOPE28/01/03

 707946 AMATO ALESSIO58 ASD Ad Maiora scherma Scafati10/02/92

 694578 MAZZETTI MARIO59 CLUB SCHERMA PORTICI27/04/80

 678397 PRINZO FRANCESCO PAOLO60 CS NEDO NADI02/01/07

 704256 CAPUTO GIUSEPPE MATTEO61 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO05/12/07

 671328 TRIGGIANO FRANCESCO DAVIDE62 CS NEDO NADI10/05/07

 698509 DE SANTIS CARLO63 PODJGYM  - AVELLINO02/10/88

 711781 VOLPE GIUSEPPE64 ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA PARTENOPE07/09/94

 699881 GATTO LORENZO LUCIANO65 CLUB SCHERMA PORTICI28/11/06

 696018 GRANATO LORENZO66 ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA PARTENOPE24/05/07

 708260 PASSARO DANIELE67 CLUB SCHERMA PORTICI05/04/05
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17 Somma Salvatore
Maresca Massimiliano

32 Maresca Massimiliano

25 Castiglione Salvatore
Lombardo Giov. Maria

24 Lombardo Giov. Maria

21 Marrano Federico
Heim Andreas

28 Heim Andreas

29 Alfieri Emanuele
Alfieri Emanuele

20 Landi Biagio

19 Coppola Federico
Saetta Ettore

30 Saetta Ettore

27 Gatto Marco
Spezzaferro Alberto

22 Spezzaferro Alberto

23 Pignatelli Leonardo
Pignatelli Leonardo

26 D'Andrea Pasquale

31 Bernardo Marco
Scoppa Bruno

18 Scoppa Bruno

Formula di Gara con 24 Qualificati

Napoli - II Prova Qualificazione Regionale Assoluti - SPM
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RUTOLI LUIGI - NAPAR (Napoli)

BERNARDO MARC - NAPOR (Napoli)

MARRANO FEDER - NAPOR (Napoli)

PARENTE ADRIA - NAPAO (Napoli)

SCOPPA BRUNO - CESAN (San Nicola la Strada)

ROSIELLO SIMO - NAPOS (Napoli)

D'ANDREA PASQ - CEGIA (Caserta)

DE GIULIO MIC - NAPAO (Napoli)

VELOTTI MANUE - NAPAO (Napoli)

HEIM ANDREAS - NAPOS (Napoli)

PIGNATELLI LE - NAPAO (Napoli)

TRIUNFO ANDRE - NAPAO (Napoli)

HEIM CHRISTIA - NAPOS (Napoli)

SPEZZAFERRO A - NAPOR (Napoli)

ALFIERI EMANU - NAPOR (Napoli)

SANTORO DAVID - CESAN (San Nicola la Strada)

INTARTAGLIA N - CEGIA (Caserta)

MARESCA MASSI - NAPAO (Napoli)

RECCIA DAVIDE - CESAN (San Nicola la Strada)

COPPOLA FEDER - NAPAO (Napoli)

DE ROSSI RICC - NAPAO (Napoli)

LOMBARDO GIOV - NACUL (Napoli)

DI SARNO VINC - CESAN (San Nicola la Strada)

SOMMA SALVATO - CESAN (San Nicola la Strada)

CARIGNANI GIO - NACUL (Napoli)

GATTO MARCO - NAMIS (Villaricca)

CASTIGLIONE S - NAPAO (Napoli)

VINCIGUERRA V - SANN (Salerno)

LANDI BIAGIO - NAPAO (Napoli)

GAMBARDELLA S - NAPOS (Napoli)

SAETTA ETTORE - NAPOS (Napoli)

GALLO CARLO - SANN (Salerno)
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RUTOLI LUIGI - NAPAR (Napoli)

PARENTE ADRIA - NAPAO (Napoli)

ROSIELLO SIMO - NAPOS (Napoli)

DE GIULIO MIC - NAPAO (Napoli)

VELOTTI MANUE - NAPAO (Napoli)

TRIUNFO ANDRE - NAPAO (Napoli)

HEIM CHRISTIA - NAPOS (Napoli)

SANTORO DAVID - CESAN (San Nicola la Strada)

INTARTAGLIA N - CEGIA (Caserta)

RECCIA DAVIDE - CESAN (San Nicola la Strada)

DE ROSSI RICC - NAPAO (Napoli)

DI SARNO VINC - CESAN (San Nicola la Strada)

CARIGNANI GIO - NACUL (Napoli)

VINCIGUERRA V - SANN (Salerno)

GAMBARDELLA S - NAPOS (Napoli)

GALLO CARLO - SANN (Salerno)
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PARENTE ADRIA - NAPAO (Napoli)

DE GIULIO MIC - NAPAO (Napoli)

TRIUNFO ANDRE - NAPAO (Napoli)

SANTORO DAVID - CESAN (San Nicola la Strada)

INTARTAGLIA N - CEGIA (Caserta)

DE ROSSI RICC - NAPAO (Napoli)

CARIGNANI GIO - NACUL (Napoli)

GALLO CARLO - SANN (Salerno)

15
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15
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PARENTE ADRIA - NAPAO (Napoli)

SANTORO DAVID - CESAN (San Nicola la Strada)

INTARTAGLIA N - CEGIA (Caserta)

CARIGNANI GIO - NACUL (Napoli)
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SANTORO DAVID - CESAN (San Nicola la Strada)

CARIGNANI GIO - NACUL (Napoli)
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SANTORO DAVID - CESAN (San Nicola la Strada)
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 64

RUTOLI LUIGI-NAPAR (Napoli)

-

 0

 0
RUTOLI LUIGI-NAPAR (Napoli)F  1
P.

 33

 32

TROISE DAVIDE-NAPAO (Napoli)

BERNARDO MARCO-NAPOR (Napoli)

 13

 15
BERNARDO MARCO-NAPOR (Napoli)F  2
P.

 17

 48

MARRANO FEDERICO-NAPOR (Napoli)

FARINA MATTEO-NAPOS (Napoli)

 15

 7
MARRANO FEDERICO-NAPOR (Napoli)F  3
P.

 49

 16

TARTAGLIA ALESSANDRO-NAPOS (Napoli)

PARENTE ADRIANO-NAPAO (Napoli)

 8

 15
PARENTE ADRIANO-NAPAO (Napoli)F  4
P.

 9

 56

SCOPPA BRUNO-CESAN (San Nicola la Strada)

-

 0

 0
SCOPPA BRUNO-CESAN (San Nicola la Strada)F  5
P.

 41

 24

FERRE PAOLO-NAPOR (Napoli)

ROSIELLO SIMONE-NAPOS (Napoli)

 14

 15
ROSIELLO SIMONE-NAPOS (Napoli)F  6
P.

 25

 40

D'ANDREA PASQUALE-CEGIA (Caserta)

ESPOSITO DAVIDE-NAPAO (Napoli)

 15

 10
D'ANDREA PASQUALE-CEGIA (Caserta)F  7
P.

 57

 8

-

DE GIULIO MICHELE-NAPAO (Napoli)

 0

 0
DE GIULIO MICHELE-NAPAO (Napoli)F  8
P.

 5

 60

VELOTTI MANUEL-NAPAO (Napoli)

-

 0

 0
VELOTTI MANUEL-NAPAO (Napoli)F  9
P.

 37

 28

ROSA ALFREDO-NAPOS (Napoli)

HEIM ANDREAS-NAPOS (Napoli)

 9

 15
HEIM ANDREAS-NAPOS (Napoli)F  10
P.

 21

 44

PIGNATELLI LEONARDO-NAPAO (Napoli)

MASULLO ARTURO-NACS (Napoli)

 15

 9
PIGNATELLI LEONARDO-NAPAO (Napoli)F  11
P.

 53

 12

TEMPESTA JACOPO-NAPOS (Napoli)

TRIUNFO ANDREA-NAPAO (Napoli)

 12

 15
TRIUNFO ANDREA-NAPAO (Napoli)F  12
P.

 13

 52

HEIM CHRISTIAN-NAPOS (Napoli)

NAPOLITANO MARCO-NAPAR (Napoli)

 15

 5
HEIM CHRISTIAN-NAPOS (Napoli)F  13
P.

 45

 20

DI FALCO MARIO-NAMIS (Villaricca)

SPEZZAFERRO ALBERTO MARIA-NAPOR (Napoli)

 4

 15
SPEZZAFERRO ALBERTO MARIA-NAPOR (Napoli)F  14
P.

 29

 36

ALFIERI EMANUELE-NAPOR (Napoli)

DIONISIO FRANCESCO-NACS (Napoli)

 15

 8
ALFIERI EMANUELE-NAPOR (Napoli)F  15
P.

 61

 4

-

SANTORO DAVIDE-CESAN (San Nicola la Strada)

 0

 0
SANTORO DAVIDE-CESAN (San Nicola la Strada)F  16
P.
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 3

 62

INTARTAGLIA NICCOLO-CEGIA (Caserta)

-

 0

 0
INTARTAGLIA NICCOLO-CEGIA (Caserta)F  17
P.

 35

 30

MARESCA MASSIMILIANO-NAPAO (Napoli)

FERRAIOLI GIOVANNI-SAADM (Torre del Greco)

 15

 8
MARESCA MASSIMILIANO-NAPAO (Napoli)F  18
P.

 19

 46

RECCIA DAVIDE-CESAN (San Nicola la Strada)

VECCHIONE PIERPAOLO-NAPAR (Napoli)

 15

 3
RECCIA DAVIDE-CESAN (San Nicola la Strada)F  19
P.

 51

 14

TAFURI MARIO-NAPOS (Napoli)

COPPOLA FEDERICO-NAPAO (Napoli)

 8

 15
COPPOLA FEDERICO-NAPAO (Napoli)F  20
P.

 11

 54

DE ROSSI RICCARDO-NAPAO (Napoli)

PARAGLIOLA DANIEL-NAMIS (Villaricca)

 15

 6
DE ROSSI RICCARDO-NAPAO (Napoli)F  21
P.

 43

 22

NATALE PIETRO-CESAN (San Nicola la Strada)

LOMBARDO GIOVANNI MARIA-NACUL (Napoli)

 8

 15
LOMBARDO GIOVANNI MARIA-NACUL (Napoli)F  22
P.

 27

 38

HEIM MANUEL-SANN (Salerno)

DI SARNO VINCENZO-CESAN (San Nicola la Strada)

 13

 15
DI SARNO VINCENZO-CESAN (San Nicola la Strada)F  23
P.

 59

 6

-

SOMMA SALVATORE-CESAN (San Nicola la Strada)

 0

 0
SOMMA SALVATORE-CESAN (San Nicola la Strada)F  24
P.

 7

 58

CARIGNANI GIOVANBATTISTA-NACUL (Napoli)

-

 0

 0
CARIGNANI GIOVANBATTISTA-NACUL (Napoli)F  25
P.

 39

 26

AMENDOLA ROBERTO-NACS (Napoli)

GATTO MARCO-NAMIS (Villaricca)

 3

 15
GATTO MARCO-NAMIS (Villaricca)F  26
P.

 23

 42

CASTIGLIONE SALVATORE-NAPAO (Napoli)

EMOLO FRANCESCO ANTONIO-NAPAO (Napoli)

 15

 9
CASTIGLIONE SALVATORE-NAPAO (Napoli)F  27
P.

 55

 10

ZERBINI GIOVANNI-CEGIA (Caserta)

VINCIGUERRA VINCENZO-SANN (Salerno)

 4

 15
VINCIGUERRA VINCENZO-SANN (Salerno)F  28
P.

 15

 50

LANDI BIAGIO-NAPAO (Napoli)

RENINO CIRO-NAPOR (Napoli)

 15

 11
LANDI BIAGIO-NAPAO (Napoli)F  29
P.

 47

 18

DIONISIO GIORGIO-NACS (Napoli)

GAMBARDELLA SIMONE-NAPOS (Napoli)

 4

 15
GAMBARDELLA SIMONE-NAPOS (Napoli)F  30
P.

 31

 34

SAETTA ETTORE-NAPOS (Napoli)

TONACCI ARISTIDE-NAPOS (Napoli)

 15

 13
SAETTA ETTORE-NAPOS (Napoli)F  31
P.

 63

 2

-

GALLO CARLO-SANN (Salerno)

 0

 0
GALLO CARLO-SANN (Salerno)F  32
P.
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 660329 RUTOLI LUIGI NAPAR Qualificato 1,00  23  30  7 1 1  7

 146043 GALLO CARLO SANN Qualificato 1,00  18  30  12 2 2  1

 669965 INTARTAGLIA NICCOLO CEGIA Qualificato 1,00  17  30  13 3 3  3

 654515 SANTORO DAVIDE CESAN Qualificato 1,00  16  30  14 4 4  2

 645845 VELOTTI MANUEL NAPAO Qualificato 1,00  13  24  11 5 5  6

 667759 SOMMA SALVATORE CESAN Qualificato 1,00  9  25  16 6 6  4

 647856 CARIGNANI GIOVANBATTISTA NACUL Qualificato 0,83  16  28  12 7 7  8

 628232 DE GIULIO MICHELE NAPAO Qualificato 0,83  15  28  13 8 8  9

 652000 SCOPPA BRUNO CESAN Qualificato 0,83  15  27  12 9 9  7

 670937 VINCIGUERRA VINCENZO SANN Qualificato 0,83  14  28  14 10 10  8

 630670 DE ROSSI RICCARDO NAPAO Qualificato 0,83  13  29  16 11 11  8

 663448 TRIUNFO ANDREA NAPAO Qualificato 0,83  13  26  13 12 12  3

 649119 HEIM CHRISTIAN NAPOS Qualificato 0,83  11  29  18 13 13  9

 680720 COPPOLA FEDERICO NAPAO Qualificato 0,83  8  27  19 14 14  2

 656515 LANDI BIAGIO NAPAO Qualificato 0,83  6  28  22 15 15  5

 663176 PARENTE ADRIANO NAPAO Qualificato 0,80  13  23  10 16 16  4

 658913 MARRANO FEDERICO NAPOR Qualificato 0,80  8  24  16 17 17  6

 685315 GAMBARDELLA SIMONE NAPOS Qualificato 0,80  8  23  15 18 18  10

 648301 RECCIA DAVIDE CESAN Qualificato 0,80  3  21  18 19 19  10

 122719 SPEZZAFERRO ALBERTO MARIA NAPOR Qualificato 0,67  10  26  16 20 20  1

 656508 PIGNATELLI LEONARDO NAPAO Qualificato 0,67  9  24  15 21 21  1

 664885 LOMBARDO GIOVANNI MARIA NACUL Qualificato 0,67  8  27  19 22 22  9

 651960 CASTIGLIONE SALVATORE NAPAO Qualificato 0,67  7  24  17 23 23  7

 685318 ROSIELLO SIMONE NAPOS Qualificato 0,67  5  27  22 24 24  5

 139924 D'ANDREA PASQUALE CEGIA Qualificato 0,67  5  26  21 25 25  5

 682642 GATTO MARCO NAMIS Qualificato 0,67  3  24  21 26 26  1

 678954 HEIM MANUEL SANN Qualificato 0,60  5  23  18 27 27  10

 660093 HEIM ANDREAS NAPOS Qualificato 0,60  3  21  18 28 28  6

 658934 ALFIERI EMANUELE NAPOR Qualificato 0,60  1  19  18 29 29  4

 703431 FERRAIOLI GIOVANNI SAADM Qualificato 0,50  6  26  20 30 30  5

 619125 SAETTA ETTORE NAPOS Qualificato 0,50  3  25  22 31 31  3

 658911 BERNARDO MARCO NAPOR Qualificato 0,50  2  26  24 32 32  5

 664643 TROISE DAVIDE NAPAO Qualificato 0,50  1  24  23 33 33  9

 685316 TONACCI ARISTIDE NAPOS Qualificato 0,50  1  24  23 33  2

 681153 MARESCA MASSIMILIANO NAPAO Qualificato 0,50 -3  20  23 35 35  3

 654296 DIONISIO FRANCESCO NACS Qualificato 0,50 -3  18  21 36 36  9

 691747 ROSA ALFREDO NAPOS Qualificato 0,50 -4  21  25 37 37  7

 652713 DI SARNO VINCENZO CESAN Qualificato 0,40  0  18  18 38 38  6

 672329 AMENDOLA ROBERTO NACS Qualificato 0,40 -1  18  19 39 39  10

 651437 ESPOSITO DAVIDE NAPAO Qualificato 0,40 -3  17  20 40 40  10

 660440 FERRE PAOLO NAPOR Qualificato 0,33 -1  22  23 41 41  2

 668919 EMOLO FRANCESCO ANTON NAPAO Qualificato 0,33 -3  23  26 42 42  5

 686805 NATALE PIETRO CESAN Qualificato 0,33 -5  21  26 43 43  8

 676827 MASULLO ARTURO NACS Qualificato 0,33 -6  19  25 44 44  2

 691881 DI FALCO MARIO NAMIS Qualificato 0,33 -6  17  23 45 45  3

 697767 VECCHIONE PIERPAOLO NAPAR Qualificato 0,33 -7  18  25 46 46  8

 613505 DIONISIO GIORGIO NACS Qualificato 0,33 -8  17  25 47 47  7

 702268 FARINA MATTEO NAPOS Qualificato 0,33 -8  17  25 47  2
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 707827 TARTAGLIA ALESSANDRO NAPOS Qualificato 0,33 -8  17  25 47  8

 674861 RENINO CIRO NAPOR Qualificato 0,33 -10  15  25 50 50  3

 705555 TAFURI MARIO NAPOS Qualificato 0,33 -12  15  27 51 51  1

 653749 NAPOLITANO MARCO NAPAR Qualificato 0,20 -7  14  21 52 52  4

 682821 PARAGLIOLA DANIEL NAMIS Qualificato 0,20 -8  15  23 53 53  4

 691730 TEMPESTA JACOPO NAPOS Qualificato 0,20 -8  15  23 53  4

 677143 ZERBINI GIOVANNI CEGIA Eliminato 0,20 -16  8  24 55 55  6

 685544 LANZILLO MASSIMO NACUL Eliminato 0,17 -10  18  28 56 56  1

 647862 FIORE MATTEO NAPAR Eliminato 0,17 -10  17  27 57 57  2

 707946 AMATO ALESSIO SAADM Eliminato 0,17 -14  14  28 58 58  7

 694578 MAZZETTI MARIO NAPOR Eliminato 0,17 -15  14  29 59 59  9

 678397 PRINZO FRANCESCO PAOLO SANN Eliminato 0,00 -8  17  25 60 60  6

 704256 CAPUTO GIUSEPPE MATTEO NAPAO Eliminato 0,00 -12  13  25 61 61  10

 671328 TRIGGIANO FRANCESCO DAVID SANN Eliminato 0,00 -14  16  30 62 62  3

 698509 DE SANTIS CARLO AVGYM Eliminato 0,00 -17  13  30 63 63  9

 711781 VOLPE GIUSEPPE NAPAR Eliminato 0,00 -18  12  30 64 64  1

 699881 GATTO LORENZO LUCIANO NAPOR Eliminato 0,00 -19  11  30 65 65  7

 696018 GRANATO LORENZO NAPAR Eliminato 0,00 -21  9  30 66 66  5

 708260 PASSARO DANIELE NAPOR Eliminato 0,00 -23  7  30 67 67  8
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 TAFURI MARIO 705555 3 V V 1 1 0  0,330 -12  15NAPOS

 2 GATTO MARCO 682642 V V V 3 1 V  0,670  3  24NAMIS

 3 VOLPE GIUSEPPE 711781 4 3 3 2 0 0  0,000 -18  12NAPAR

 4 LANZILLO MASSIMO 685544 3 3 V 2 3 2  0,170 -10  18NACUL

 5 GALLO CARLO 146043 V V V V V V  1,000  18  30SANN

 6 PIGNATELLI LEONARDO 656508 V V V V 0 4  0,670  9  24NAPAO

 7 SPEZZAFERRO ALBERTO MARIA 122719 V 2 V V 4 V  0,670  10  26NAPOR

 2Girone N.

 1 FARINA MATTEO 702268 1 2 2 V V 2  0,330 -8  17NAPOS

 2 SANTORO DAVIDE 654515 V V V V V V  1,000  16  30CESAN

 3 COPPOLA FEDERICO 680720 V 2 V V V V  0,830  8  27NAPAO

 4 TONACCI ARISTIDE 685316 V 3 4 2 V V  0,500  1  24NAPOS

 5 FIORE MATTEO 647862 3 4 2 V 0 3  0,170 -10  17NAPAR

 6 FERRE PAOLO 660440 2 4 3 3 V V  0,330 -1  22NAPOR

 7 MASULLO ARTURO 676827 V 0 3 3 V 3  0,330 -6  19NACS

 3Girone N.

 1 TRIUNFO ANDREA 663448 V 1 V V V V  0,830  13  26NAPAO

 2 SAETTA ETTORE 619125 4 4 2 V V V  0,500  3  25NAPOS

 3 INTARTAGLIA NICCOLO 669965 V V V V V V  1,000  17  30CEGIA

 4 MARESCA MASSIMILIANO 681153 1 V 3 2 V v4  0,500 -3  20NAPAO

 5 RENINO CIRO 674861 3 1 1 V V 0  0,330 -10  15NAPOR

 6 TRIGGIANO FRANCESCO DAVIDE 671328 0 3 2 4 3 4  0,000 -14  16SANN

 7 DI FALCO MARIO 691881 0 3 2 2 V V  0,330 -6  17NAMIS

 4Girone N.

 1 NAPOLITANO MARCO 653749 4 0 V 4 1  0,200 -7  14NAPAR

 2 PARAGLIOLA DANIEL 682821 V 1 3 3 3  0,200 -8  15NAMIS

 3 PARENTE ADRIANO 663176 V V V 3 V  0,800  13  23NAPAO

 4 TEMPESTA JACOPO 691730 1 v4 3 3 4  0,200 -8  15NAPOS

 5 SOMMA SALVATORE 667759 V V V V V  1,000  9  25CESAN

 6 ALFIERI EMANUELE 658934 V V 1 V 3  0,600  1  19NAPOR
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 EMOLO FRANCESCO ANTONIO 668919 4 V 4 1 4 V  0,330 -3  23NAPAO

 2 ROSIELLO SIMONE 685318 V V 3 V 4 V  0,670  5  27NAPOS

 3 BERNARDO MARCO 658911 4 3 V 4 V V  0,500  2  26NAPOR

 4 LANDI BIAGIO 656515 V v4 4 V V V  0,830  6  28NAPAO

 5 FERRAIOLI GIOVANNI 703431 V 4 V 4 3 V  0,500  6  26SAADM

 6 D'ANDREA PASQUALE 139924 V V 3 4 v4 V  0,670  5  26CEGIA

 7 GRANATO LORENZO 696018 2 2 2 2 1 0  0,000 -21  9NAPAR

 6Girone N.

 1 VELOTTI MANUEL 645845 V V V V v4  1,000  13  24NAPAO

 2 ZERBINI GIOVANNI 677143 0 1 V 2 0  0,200 -16  8CEGIA

 3 MARRANO FEDERICO 658913 4 V V V V  0,800  8  24NAPOR

 4 PRINZO FRANCESCO PAOLO 678397 1 4 4 4 4  0,000 -8  17SANN

 5 HEIM ANDREAS 660093 3 V 3 V V  0,600  3  21NAPOS

 6 DI SARNO VINCENZO 652713 3 V 3 V 2  0,400  0  18CESAN

 7Girone N.

 1 ROSA ALFREDO 691747 2 3 V V V 1  0,500 -4  21NAPOS

 2 CASTIGLIONE SALVATORE 651960 V 2 V V V 2  0,670  7  24NAPAO

 3 SCOPPA BRUNO 652000 V V V V V 2  0,830  15  27CESAN

 4 GATTO LORENZO LUCIANO 699881 3 1 1 2 3 1  0,000 -19  11NAPOR

 5 DIONISIO GIORGIO 613505 4 2 1 V V 0  0,330 -8  17NACS

 6 AMATO ALESSIO 707946 3 2 0 V 3 1  0,170 -14  14SAADM

 7 RUTOLI LUIGI 660329 V V V V V V  1,000  23  30NAPAR

 8Girone N.

 1 VINCIGUERRA VINCENZO 670937 V V V V V 3  0,830  14  28SANN

 2 PASSARO DANIELE 708260 0 1 2 0 2 2  0,000 -23  7NAPOR

 3 TARTAGLIA ALESSANDRO 707827 1 V V 0 4 2  0,330 -8  17NAPOS

 4 VECCHIONE PIERPAOLO 697767 1 V 4 1 V 2  0,330 -7  18NAPAR

 5 CARIGNANI GIOVANBATTISTA 647856 3 V V V V V  0,830  16  28NACUL

 6 NATALE PIETRO 686805 4 V V 3 2 2  0,330 -5  21CESAN

 7 DE ROSSI RICCARDO 630670 V V V V 4 V  0,830  13  29NAPAO
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 9Girone N.

 1 DE GIULIO MICHELE 628232 V 3 V V V V  0,830  15  28NAPAO

 2 LOMBARDO GIOVANNI MARIA 664885 3 V 4 V V V  0,670  8  27NACUL

 3 HEIM CHRISTIAN 649119 V 4 V V V V  0,830  11  29NAPOS

 4 TROISE DAVIDE 664643 1 V 4 4 V V  0,500  1  24NAPAO

 5 DIONISIO FRANCESCO 654296 1 1 1 V V V  0,500 -3  18NACS

 6 DE SANTIS CARLO 698509 1 2 3 2 1 4  0,000 -17  13AVGYM

 7 MAZZETTI MARIO 694578 2 2 2 2 1 V  0,170 -15  14NAPOR

 10Girone N.

 1 ESPOSITO DAVIDE 651437 V V 1 2 4  0,400 -3  17NAPAO

 2 CAPUTO GIUSEPPE MATTEO 704256 2 3 4 4 0  0,000 -12  13NAPAO

 3 GAMBARDELLA SIMONE 685315 3 V V V V  0,800  8  23NAPOS

 4 RECCIA DAVIDE 648301 V V 1 V V  0,800  3  21CESAN

 5 HEIM MANUEL 678954 V V 4 4 V  0,600  5  23SANN

 6 AMENDOLA ROBERTO 672329 V V 2 4 2  0,400 -1  18NACS
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

SPEZZAFERRO ALBERTO MARIA 19/06/82  122719 901 NAPORSI

SANTORO DAVIDE 31/10/03  654515 1222 CESANSI

TRIUNFO ANDREA 20/09/04  663448 1363 NAPAOSI

PARENTE ADRIANO 02/07/04  663176 1674 NAPAOSI

EMOLO FRANCESCO ANTO 01/07/04  668919 2105 NAPAOSI

VELOTTI MANUEL 13/11/03  645845 2146 NAPAOSI

SCOPPA BRUNO 14/04/02  652000 2677 CESANSI

CARIGNANI GIOVANBATTISTA 05/04/03  647856 3008 NACULSI

LOMBARDO GIOVANNI MARIA 01/05/03  664885 3039 NACULSI

GAMBARDELLA SIMONE 26/01/05  685315 31610 NAPOSSI

RECCIA DAVIDE 14/03/01  648301 33611 CESANSI

HEIM CHRISTIAN 13/02/00  649119 33912 NAPOSSI

VINCIGUERRA VINCENZO 16/02/04  670937 34113 SANNSI

CASTIGLIONE SALVATORE 18/07/02  651960 35114 NAPAOSI

COPPOLA FEDERICO 10/01/00  680720 35215 NAPAOSI

HEIM ANDREAS 29/04/03  660093 42616 NAPOSSI

ROSIELLO SIMONE 08/08/04  685318 43217 NAPOSSI

ALFIERI EMANUELE 03/04/04  658934 45618 NAPORSI

SAETTA ETTORE 25/08/94  619125 46219 NAPOSSI

PIGNATELLI LEONARDO 25/07/06  656508 47020 NAPAOSI

GALLO CARLO 13/05/89  146043 50021 SANNSI

DE ROSSI RICCARDO 13/07/98  630670 50122 NAPAOSI

DE GIULIO MICHELE 01/04/97  628232 55423 NAPAOSI

FIORE MATTEO 28/01/03  647862 55624 NAPARSI

INTARTAGLIA NICCOLO 13/11/07  669965 57025 CEGIASI

ESPOSITO DAVIDE 10/08/03  651437 60126 NAPAOSI

BERNARDO MARCO 06/07/06  658911 63827 NAPORSI

SOMMA SALVATORE 18/07/05  667759 76828 CESANSI

MARRANO FEDERICO 03/01/01  658913 77029 NAPORSI

NATALE PIETRO 08/10/07  686805 77230 CESANSI

ROSA ALFREDO 30/09/06  691747 77431 NAPOSSI

HEIM MANUEL 23/02/07  678954 77532 SANNSI

TEMPESTA JACOPO 08/11/07  691730 77733 NAPOSSI

DIONISIO FRANCESCO 01/06/06  654296 77834 NACSSI

RUTOLI LUIGI 30/04/00  660329 77835 NAPARSI

ZERBINI GIOVANNI 26/11/06  677143 78036 CEGIASI

FERRAIOLI GIOVANNI 20/08/04  703431 78137 SAADMSI

MARESCA MASSIMILIANO 24/09/05  681153 78238 NAPAOSI

FERRE PAOLO 15/03/03  660440 1.03939 NAPORSI

RENINO CIRO 15/12/64  674861 1.04140 NAPORSI

GATTO MARCO 30/06/03  682642 1.04341 NAMISSI

LANZILLO MASSIMO 06/11/66  685544 1.04542 NACULSI

MASULLO ARTURO 15/08/03  676827 1.04643 NACSSI

PARAGLIOLA DANIEL 14/11/06  682821 1.04744 NAMISSI

LANDI BIAGIO 29/05/04  656515 1.04845 NAPAOSI

PRINZO FRANCESCO PAOL 02/01/07  678397 1.05046 SANNSI

AMATO ALESSIO 10/02/92  707946 1.05247 SAADMSI

TARTAGLIA ALESSANDRO 01/10/05  707827 1.05348 NAPOSSI
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AMENDOLA ROBERTO 21/04/04  672329 1.05449 NACSSI

TROISE DAVIDE 08/10/07  664643 1.05550 NAPAOSI

CAPUTO GIUSEPPE MATTEO 05/12/07  704256 1.05751 NAPAOSI

DE SANTIS CARLO 02/10/88  698509 1.05852 AVGYMSI

VECCHIONE PIERPAOLO 02/05/07  697767 1.05953 NAPARSI

DIONISIO GIORGIO 20/12/43  613505 1.06054 NACSSI

D'ANDREA PASQUALE 22/11/85  139924 9.99955 CEGIASI

DI FALCO MARIO 31/05/04  691881 9.99956 NAMISSI

DI SARNO VINCENZO 29/06/02  652713 9.99957 CESANSI

FARINA MATTEO 13/01/05  702268 9.99958 NAPOSSI

GATTO LORENZO LUCIAN 28/11/06  699881 9.99959 NAPORSI

GRANATO LORENZO 24/05/07  696018 9.99960 NAPARSI

MAZZETTI MARIO 27/04/80  694578 9.99961 NAPORSI

NAPOLITANO MARCO 20/05/98  653749 9.99962 NAPARSI

PASSARO DANIELE 05/04/05  708260 9.99963 NAPORSI

TAFURI MARIO 08/11/05  705555 9.99964 NAPOSSI

TONACCI ARISTIDE 16/05/06  685316 9.99965 NAPOSSI

TRIGGIANO FRANCESCO DAVI 10/05/07  671328 9.99966 SANNSI

VOLPE GIUSEPPE 07/09/94  711781 9.99967 NAPARSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

DE SANTIS CARLO 02/10/88 698509  1.058AVGYM-PODJGYM  - AVELLINO SI

D'ANDREA PASQUALE 22/11/85 139924  9.999CEGIA-GS P GIANNONE CASERTA SI

INTARTAGLIA NICCOLO 13/11/07 669965  570SI

ZERBINI GIOVANNI 26/11/06 677143  780SI

DI SARNO VINCENZO 29/06/02 652713  9.999CESAN-CLUB SCHERMA SAN NICOLA SI

NATALE PIETRO 08/10/07 686805  772SI

RECCIA DAVIDE 14/03/01 648301  336SI

SANTORO DAVIDE 31/10/03 654515  122SI

SCOPPA BRUNO 14/04/02 652000  267SI

SOMMA SALVATORE 18/07/05 667759  768SI

AMENDOLA ROBERTO 21/04/04 672329  1.054NACS-CLUB SCHERMA NAPOLI SI

DIONISIO FRANCESCO 01/06/06 654296  778SI

DIONISIO GIORGIO 20/12/43 613505  1.060SI

MASULLO ARTURO 15/08/03 676827  1.046SI

CARIGNANI GIOVANBATTIST 05/04/03 647856  300NACUL-MILLECULURE NAPOLI SI

LANZILLO MASSIMO 06/11/66 685544  1.045SI

LOMBARDO GIOVANNI MAR 01/05/03 664885  303SI

DI FALCO MARIO 31/05/04 691881  9.999NAMIS-CIRCOLO SCHERMA MISURACA SI

GATTO MARCO 30/06/03 682642  1.043SI

PARAGLIOLA DANIEL 14/11/06 682821  1.047SI

CAPUTO GIUSEPPE MATT 05/12/07 704256  1.057NAPAO-CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO SI

CASTIGLIONE SALVATORE 18/07/02 651960  351SI

COPPOLA FEDERICO 10/01/00 680720  352SI

DE GIULIO MICHELE 01/04/97 628232  554SI

DE ROSSI RICCARDO 13/07/98 630670  501SI

EMOLO FRANCESCO AN 01/07/04 668919  210SI

ESPOSITO DAVIDE 10/08/03 651437  601SI

LANDI BIAGIO 29/05/04 656515  1.048SI

MARESCA MASSIMILIANO 24/09/05 681153  782SI

PARENTE ADRIANO 02/07/04 663176  167SI

PIGNATELLI LEONARDO 25/07/06 656508  470SI

TRIUNFO ANDREA 20/09/04 663448  136SI

TROISE DAVIDE 08/10/07 664643  1.055SI

VELOTTI MANUEL 13/11/03 645845  214SI

FIORE MATTEO 28/01/03 647862  556NAPAR-ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA PARTENOPE SI

GRANATO LORENZO 24/05/07 696018  9.999SI

NAPOLITANO MARCO 20/05/98 653749  9.999SI

RUTOLI LUIGI 30/04/00 660329  778SI

VECCHIONE PIERPAOLO 02/05/07 697767  1.059SI

VOLPE GIUSEPPE 07/09/94 711781  9.999SI

ALFIERI EMANUELE 03/04/04 658934  456NAPOR-CLUB SCHERMA PORTICI SI

BERNARDO MARCO 06/07/06 658911  638SI

FERRE PAOLO 15/03/03 660440  1.039SI

GATTO LORENZO LUCIA 28/11/06 699881  9.999SI

MARRANO FEDERICO 03/01/01 658913  770SI

MAZZETTI MARIO 27/04/80 694578  9.999SI

PASSARO DANIELE 05/04/05 708260  9.999SI

RENINO CIRO 15/12/64 674861  1.041SI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

SPEZZAFERRO ALBERTO MARI 19/06/82 122719  90NAPOR-CLUB SCHERMA PORTICI SI

FARINA MATTEO 13/01/05 702268  9.999NAPOS-POSILLIPO NAPOLI SI

GAMBARDELLA SIMONE 26/01/05 685315  316SI

HEIM ANDREAS 29/04/03 660093  426SI

HEIM CHRISTIAN 13/02/00 649119  339SI

ROSA ALFREDO 30/09/06 691747  774SI

ROSIELLO SIMONE 08/08/04 685318  432SI

SAETTA ETTORE 25/08/94 619125  462SI

TAFURI MARIO 08/11/05 705555  9.999SI

TARTAGLIA ALESSANDRO 01/10/05 707827  1.053SI

TEMPESTA JACOPO 08/11/07 691730  777SI

TONACCI ARISTIDE 16/05/06 685316  9.999SI

AMATO ALESSIO 10/02/92 707946  1.052SAADM-ASD Ad Maiora scherma Scafati SI

FERRAIOLI GIOVANNI 20/08/04 703431  781SI

GALLO CARLO 13/05/89 146043  500SANN-CS NEDO NADI SI

HEIM MANUEL 23/02/07 678954  775SI

PRINZO FRANCESCO PA 02/01/07 678397  1.050SI

TRIGGIANO FRANCESCO DA 10/05/07 671328  9.999SI

VINCIGUERRA VINCENZO 16/02/04 670937  341SI
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Spada maschile

FORMULA DI GARA

22:08

Inizio:

Stampa:

06/02/2022  22:08

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  54turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 67atleti / iscr.

 15 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  7 gironi da  7 e N.  3 gironi da  6

 54

atleti atleti

atleti
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